



SK Höjden är en bandyförening som bedriver sin verksamhet från klubbstugan vid Ruddalens bandybana.

Säsongen 2017-18 har föreningen haft 172 spelande ungdomar från U9 till J19 samt flicklag, c:a 50 seniorspelare, varav 22 i A-truppen, runt 40 stödmedlemmar och en bandyskola med ca 135 inskrivna barn. Tillsammans är vi c:a 370 medlemmar plus övriga anhöriga engagerade i föreningen.

Årets säsong startade lite sent på grund av en banan inte kunde spolas upp förrän sent i november. Men när vi väl fick isen höll den endast en vecka innan anläggningen började läcka. Efter det hade vi 2/3 bana i princip hela säsongen. Detta innebär att alla lag som spelar 11-mannabandy fick spela alla sina matcher borta. Engagemanget i föreningen är fortsatt stort, 176 ungdomsspelare har betalt träningsavgift och det är det något fler än 2016-2017.

Skridskokul har haft 133 deltagare och de äldre har provat Bandykul som innebär att de spelat lekfulla matcher mot barn från andra skridskoskolor.

Vi har även detta år haft tre seniorlag i seriespel. A-laget hade en svår säsong på många sätt och hamnade också sist och ramlade därmed ur division ett.

Eftersom alla A-lagsmatcher spelats borta har fikakonceptet varit svårare att sköta, men vi har ändå serverat fika i samband med matcherna, där ett ungdomslag har ansvar för varsin match. Eftersom vi inte hade någon hemmamatch uteblev det som vi kallade "Tiokronorsmatchen".

Utvecklingslaget spelade division 2 och gjorde en stark säsong där man kom fyra och hade bud på än högre placeringar.

C-laget har spelat div 3.

Följande ungdomslag har deltagit i pool/seriespel U8, U9, U10, U11, F10, F12, P12 Grön, P13 Röd, P14 Svart, P16 och J19. P13 och P14 har spelat i serier tillsammans med Västergötland och P16 har spelat i en B-serie distrikt sydväst. J19 har spelat i en serie för västra Sverige.

SK Höjdens ungdomsfond där 2000 kr/år delas ut till en ungdomsspelare i P13-P16 som visat ett stort engagemang för bandysporten och SK Höjden.

Fonden består av medel från Mikael Räftegård och Jerker Ahlqvists fond. Denna säsong har styrelsen beslutat att tilldela priset till Noa Ekstener i P16.

Under hösten ordnades en arbetsdag i klubbstugan med diverse underhållsarbete.

Vi har haft uppstartsmöte med IOFF, Ruddalen för att förbättra anläggningen och utnyttjandet av istider.

Säsongen avslutades i början av mars med Bandyndags där ca 100 spelare i alla åldrar spelade en turnering. Turneringen ägde rum på Ruddalen och blev med bra väder en succé.

Ekonomi i föreningen är något mer ansträngd än tidigare men klubben är fortsatt helt skuldfri.

Dunross stiftelsen har fortsatt att ge SK Höjden ett bidrag på 20 000 kr. De viktigaste målen för att bidraget från Dunross skall fortsätta att delas ut är att ingen toppning sker upp till 13 år och ledare skall vara goda förebilder och uppträda sportsligt.

SK Höjdens styrelse har under 2017-18 bestått av:

Ordförande;	Svante Adermark
Sekreterare;	Ove Morsten
Kassör;	Per Hilmersson
Ledamöter;	Peter Jansson
	Ann Mollstedt-Nagy
	Michael Hellström
	Magnus Tiderman
	Madelaine Matsson
	Henrik Ahlbom
	Niklas Persson

Suppleanter;	Mattias Peterson
	Josef Pettersson

Styrelsen har haft 8 möten under året.